INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Bairro Ressaca - Contagem

Demonstrativo de Pagamento

Fune.: 108091 - VANESSA DA SILVA Periodo: 05/2021
Cargo: 0206 - CUIDADOR{A)} || Matricula: 0000012053 |(CTPS:
Depto.: 000030 - SRT - SERV. DE R. TERAFPEUTICA Admissao: CPF; 281.633.008-75
'ifgrhas j = Referéncia Vencimentos Descontos
0410 - Servigos Prestados 1.378.20
0326 - INSS Contribuinte Individual 20,00 275.64
1022 - 1S5 S RPA 27.56
' i
. ‘ i
: Total: 137820 |Total: 303,20
- 001/2020 e s
Valor Ligquido 1.075,00
Recebi o valor liquido, acima descrito em Q?F/ 06. t? 1 Assinatura ] EQM Ja, /ﬁ/%
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS FGTS do Mas Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1,00 1.378,20 0,00 0,00 1.102,56
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CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Wia Internet Banking CAD(A

.......... i’ — e e htips:/finternetbanking.caixa gov br/SIIBC “/imprime_ted_terc.pro..

Tipo de TED: TED para terceirns

Conta origem: 1532 / 003 / 00003657-9
i Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

. Nome: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
CPF/CNPI: 17.359.415/0001-59

: Banco: 341 - [TAU - 060701190

! Tipo de conta: 01 - Cnn!:a Corrente

Conta destino: 1639 f 87603-4

| Tipo de pessoa: FisIca

. Mome: VANESSA DA SILVA

|

| CPF/CNPI: 281.633.008-76

| Valor: R$ 1.075,00

Valor da tarifa: R4 0,00

Ii Finalidade: 06 - Pagamento de Honararios
i:‘;'::g:fé“ da RPA VANESSA (>4 SILVA

| Historico: PAGAMENTO DE HONORARIOS

| Data de débito: 07/06/2021

Data / Hora da operaf;iu: 07/06/2021 10:25:10

i " Codigo da operagiio: 00165891
’ Chave de seguranca: TAFHSHA2TWG28M34

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS,
Operagio realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficléncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

A

07/06/2021 10:25



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento Flmrticular. as partes, Instituicio Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinleiro Chagas, 170, - Bairro
Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32113.460. neste ato representado pelo Diretor
Presidente, EUSTAQUIO GERVASIO, CPF:015.734.546-/2 intitulada CONTRATANTE.
& de outro lado VANESSA DA SILVA, portador do CPF: 231.623.008-76 CONTRATADO,
frmam a disciplina dar relagdes juridicas que advirao do presente  CONTRATO
PARTICULAR DE PRESTACAO DE SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRAYO - O presente contrate tem por objeto a prestagao de servicos
10 plantSes diurno de 12 horas (R$95,00), e O1plantdo notimo de 12 horas (R$125,00)de
plantonista cuidador no periodo de 01/05/2021 a 30/05/202! no SRT - Servigo Residéricia
Terapéutica. - CONTAGEM - MG TC: 004/2020

DA PRESTACAO DOS SERVIGOS - Os servigos contratados serdo prestados em nimero
de horas/dias necessarias a efetivagao da prestagdo de servizo solicitada no local estipulada
pelo contratante.

DOS HONORARIOS - Serz pago pelo CONTRATANTE, serd de R$ 1.075,00 — (hum il
setenta e cinco reais), pelz :xecugéo dos servigos cuiitratados pela prestacio de servicos acima
citada, observando-se o que: segue:

A) O pagamento dos honorérios devidos devera ser re:lizado até 05 (cinco) dias (eis
apos a conclusdo ¢ 3 prestagédo de servico combinad:

B) Ao CONTRATANT.: confere-se a faculdade de rea iar o pagamento, em cheque,
sempre nominal a/ao CONTRATADO (A), mediante z apresentacio de RPA.

DA DURACAO DO CON12ATO - O presente contrato tera prazo de (30) dias.

DO FORO - As partes elegem o forc da Comarca . Contagem para solugdo de
controvérsia, porventura o-undas deste contrato.

Contagem, 01 d&"maio de 2021,

WV @ [ P Sthr.

p——

/ - b
Instituigdo’Espirita Lar d= }2arcos vaness: da Silva



INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagzs, 170 — Ressaca — Centagem -MG

CNPJ: 17.359.415/0001-5¢

Proposta de Prestagdo de %ervico

Segue a proposta para servigos.
Prestagio de Servigos de plantonista no Projeto SRT - CONTAGEM — MG
Sendo: 10 - Plantdes diurros de 12 horas incluindo transporte — (95,00)

01 - Plantdo Noturno de 12 horas, adicional noturnc e transporte — (125,00)

TC. 001/2021

Valor do Servigo: R$1.075,00 ( Hum mil e setenta e cinco reais)
Periodo de 01/05/2021 a Z_lﬂfDSfZL'IEl

O pagamento sera feito ap.js o termino do servico.

Atenciosamente,

Contagem, 28 de abril de 2021.

_./? %M& % xi{j/u"?:x.;
. Vanessa da Silva
CPF.:281.633.008-76
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ANGELA SILVA SANTOS
CPF: 075.368.506-03
Contagem, 01 de maio de 2021

Orcamento

Para:
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS.
CNPJ; 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem — MG

Orcamento para prestacdo de plantonista Cuidador —SRT - Servigo de Residéncia
Terapéutica. - CONTAGEM - MG

01 - Plantdio Noturno de 12 horas + vale Transporte (RS 150,00)

10 - Plant3o Diurno de 12 horas + vale Transporte (RS 110,00)

Valor da Presta¢do de servigo: RS 1.250,00 (Hum mil, duzentos e cinquenta
reais). i

Condigdes de Pagamento: a vista

Atenciosamente,

ANGELA SILVA SANTOS
CPF: 075.368.506-03



PROPOSTA DE SERVICO

NAYAI'IA DA SILVA SANTOS

CPF: 120.995.506-70
Contagem, 28 de abril de 2021

Instituiciio Espirita Lar «.2 Marcos

Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - \iG
CNPJ: 17.359.415/0001-5)

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solici
realizado conforme deserit- abaixo:

tacdo, segue a l‘roposta do Servico a ser

Prestagdo de Servigos de Plantonista no Projeio SRT - CONTA'ZEM — MG no més de
maio/2021. '

Valor da Prestaciio de sei vico: RS 1.350,60 (Huri mil e trezentos e cinquenta
reais).

| do. S5 Ldé}

i yvana s Silva Santos
CPF: 120.995506-70
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e s NOTA FISCAL | FATURA DE SERVICOS
- Cormpanhia de Saneamento de Minas Gerais
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obrigado a usa-los, para peevenir acidentes ¢ evilar as docngas
profissionais,

Mostre ag seu novo companhsiro os perigos que o cercam
na trabalho, =

Cada acidente & uma lighe que deve ser apreciada, para evitas
marores desgragas. P

Todo o acidente tem uma causa que é preciso ser peaquisada,
para evitar 2 suz repetigdo.

Se vocé for acidentade, procure logo o seeorro médico ade-
quado, Nio deixe que “entendidos” e “cunoses” concomram para o
agravamento de sua lesdo

Se vock ndo € eletricista, ndo se meta a fazer servigos de
eletricidade.

Procure o socormo medico imediato, se vocé for vittma de um
acidente, amanhi serd tarde demans

As miquinas ndo respedtam ninguém; mas vocd deve respeits las.

Atenda 3z recomendagies dos membros da CIPA e de seus
mesires ¢ chefis.

Conhega sempre as regras de scguranca da seglo onde vocé
trabalha. Conversa e discussio oo trabalho predispdem a acidentes
pela desatengéo.

Leia e reflita seropre o5 ensmamentos conlidos nos carazes ¢
avizng sobre prevengdio de acidentes,

O anéls, pulssiras, Fravatas © mangas compridas ndo fazern
parte do seu uniforme de rabalhn

Mantenha sempre as puardas protetoras das maquinas nos
devidos lugares.

Pare a midguina quando fiver que conserti-la ou lubrifici-1a

Habitue-5¢ a trabalhar prolegido contra os acidentes. Use
equipamentos de protegdo adequados a seu servigo.

Conhega o manejo dos extintores ¢ demuns dispositives de
combate ao fogo existentes em seu local de rabalho. Vool pode ter
necessidade de usa-los algum dia

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDENCTA SOCIAL
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ALTERACOES DE IDENTIDADE

(Com relagiio nome, est. civil e data nasc.)

Doc.
ESt. Civil. oo
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